

**Factura**
Ref. : R-002707Fecha de la factura : 02/06/2021
Fecha de vencimiento : 02/06/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100325 - TOALLA YAMAICA 60X120	19%	9.243,69748	6	55.462,18
TOALLA MEDIANA	19%	47.058,82353	1	47.058,82
101128 - SUDADERA HOMBRE ALGODON	19%	11.344,53782	4	45.378,15
100169 - LEGGIS BAROXI	19%	7.983,19328	3	23.949,58
100154 - LICRA OWEN DAMA LARGA	19%	4.621,84874	3	13.865,55
100153 - LICRA OWEN DAMA COLEG LICRA OWEN DAMA COLEGIAL	19%	2.521,0084	3	7.563,03
LICRA GAMA	19%	3.361,34454	1	3.361,34
100265 - 15 DOC LIMPION FLECOS DOC LIMPION FLECOS	19%	12.605,04202	1	12.605,04
101150 - CACHETERO ENCAJE PANDAP 039	19%	31.932,77311	1	31.932,77
100170 - 15 DOC REFLECTIVA AMARARILLA TALO DOCENA MEDIA REFLECTIVA TALONERA ETIQUETA AMARILLA	19%	12.605,04202	3	37.815,13
101130 - DOC CACHETERO BRENDA MICROFIBRA	19%	31.932,77311	2	63.865,55
100330 - DOC MEDIA VALETA TOALLA DOC MEDIA TOALLA TALONERA DAMA	19%	17.647,05882	1	17.647,06
101020 - DOC CACHETERO DAYIS ESTAMPADO NIÑA	19%	23.529,41176	1	23.529,41
101028 - DOC CACHETERO ANNIE NIÑA	19%	20.168,06723	1	20.168,07
100018 - 100 DOC BOX TOQUE INTIMO NIÑA DOC BOX TOQUE INTIMO NIÑA 100	19%	19.327,73109	1	19.327,73
100640 - DOC CACHETERO ALGODON MAIA X2 DOC CACH ALGODON MAIA	19%	32.773,10924	1	32.773,11
100929 - 8 DOC PAÑUELO BLANCO	19%	6.722,68908	1	6.722,69
101149 - CACHETERO PANDA C 110	19%	28.571,42857	1	28.571,43
100870 - DOC BOXER MOMFERRUS	19%	39.495,79832	1	39.495,80
101173 - INTERIOR SEÑORA MAIA ALGODON	19%	35.294,11765	1	35.294,12



Factura
Ref. : R-002707

Fecha de la factura : 02/06/2021
Fecha de vencimiento : 02/06/2021
Código cliente : CL-00001

CONJ BABY	19%	26.050,4201 7	1	26.050,42
CONJ BABY	19%	22.689,0756 3	1	22.689,08
101108 - CONJ TATYS X 2 PANTALONES	19%	22.689,0756 3	1	22.689,08
101109 - CONJ TATYS OSO CAPUCHA	19%	18.487,3949 6	1	18.487,39
100545 - 19 CONJUNTO TATYS BABY CONJUNTO TATYS BABY	19%	15.966,3865 5	1	15.966,39
101107 - CONJ SUDADERA TATYS	19%	19.327,7310 9	2	38.655,46
CONJ LICHOS	19%	23.529,4117 6	1	23.529,41

Total (Base imp).	734.453,79
Total IVA 19%	139.546,21
Total	874.000,00
Pagado	874.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
02/06/2021	874.000,00	Efectivo	R-002707